
Uchwała Nr 469/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 1 sierpnia 2007 roku. 
 
W sprawie: 
zmiany Uchwały Nr 1749/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 
października 2006 roku w sprawie powierzenia dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego realizacji zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego wynikających z 
wdrażania „Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 – 2013”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, w związku z art. 12 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie wojewódzkim (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 

§1  
 

W uchwale Nr 1749/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 października 
2006 roku w sprawie powierzenia dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego 
realizacji zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego wynikających z wdrażania 
„Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 – 2013”, 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1)  §1  ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
 

„Zgodnie z Uchwałą Nr 65/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 
stycznia 2007r. w sprawie Uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, nadzór merytoryczny 
nad tymi zadaniami sprawować będzie Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i 
Środowiska.”  

   
2)  § 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi 
Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska oraz Dyrektorowi ŚBRR.” 
 

§2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 
 

§3 
 
Ustala się jednolity tekst Uchwały Nr 1749/06 z dnia 25 października 2006r., stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
 

Adam Jarubas 



UZASADNIENIE 
 
 

Do uchwały Nr 469/07 z dnia 1 sierpnia 2007 roku. 
 
Uchwała Nr 65/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 stycznia 2007r. w 
sprawie Uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach wprowadziła nową strukturę organizacyjną Urzędu 
Marszałkowskiego. W wyniku połączenia Oddziałów Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich z Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji z 
Departamentem Ochrony Środowiska powstała nowa komórka organizacyjna Departament 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska, który sprawuje nadzór nad Świętokrzyskim 
Biurem Rozwoju Regionalnego w zakresie zadań Biura ds. PROW. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał. Do uchwały Zarządu Nr 469 
z dnia 1 sierpnia 2007 r. 

 
 

Uchwała Nr 1749/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 października 2006 roku 
W sprawie: 
powierzenia dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego realizacji zadań 
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego wynikających z wdrażania „Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 – 2013”.  
 
Na podstawie: art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.). 
 

§ 1 
 

Powierza się dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego wykonywanie zadań 
wynikających dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z wdrażania „Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 – 2013” a w szczególności: 
1. Utworzenie w ŚBRR komórki organizacyjnej, niezbędnej dla pełnego oraz prawidłowego  

i sprawnego wykonywania zadań Instytucji Wdrażającej dla następujących działań 
PROW: 

a. poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem 
rolnictwa i leśnictwa, 

b. podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej, 
c. Odnowa i rozwój wsi, 
d. Osi LEADER. 

2. Przygotowanie struktury organizacyjnej w sposób pozwalający na uzyskanie przez nią 
niezbędnych dla wykonywania funkcji wdrożeniowych akredytacji, audytów itp. 

3. Wykonywanie w ramach utworzonej komórki całości zadań o których mowa § 1 ust. 1  
w okresie realizacji Programu. 

4. Zgodnie z Uchwałą Nr 65/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 stycznia 
2007r. w sprawie Uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, nadzór merytoryczny nad tymi zadaniami 
sprawować będzie Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska.  

 
§ 2 

 
Wewnętrzna struktura organizacyjna komórki wdrożeniowej, jej nazwa oraz liczebność 
będzie określona przez Dyrektora ŚBRR w regulaminie organizacyjnym Biura, po 
ostatecznym ustaleniu zapisów programowych oraz zapisów umownych i wymogów 
związanych z delegowaniem zadań Instytucji Zarządzającej i Agencji Płatniczej do 
Samorządu Województwa w ramach PROW. 
 

§ 3 
 

Wynagrodzenie ŚBRR związane z kosztami utworzenia i funkcjonowania struktury 
organizacyjnej dla celów PROW, będą ustalane na każdy rok budżetowy odrębną uchwałą 
Zarządu na podstawie kosztorysu przedstawionego przez Dyrektora ŚBRR. 



 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i  Środowiska oraz Dyrektorowi ŚBRR. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

 


